МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№14

ПРИКАЗ
от  28 марта  2011г.                                                                                  № 146
п.Ахтырский

Об утверждении плана по реализации акции «Зовем друг друга в гости» в летний период 2010-2011 учебного года

	В целях патриотического, духовно-нравственного воспитания учащихся, воспитания любви к родному краю п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по УВР Поповой Н.А. разработать и утвердить план по реализации акции «Зовем друг друга в гости» в летний период       2010-2011 учебного года (приложение ).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  							 Л.А.Гуляева

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Приказом №146
От    28 марта 2011 г.

План
по реализации акции «Зовем друг друга в гости» в летний период
2010-2011 учебного года
	№ п/п
	Дата
	Место проведения
	Ответственные

	1
	6.06.2011
	МБОУ СОШ№10 Спортивные соревнования
	Рожкова Г.С.
Беленькая Л.П.

	2
	15.06.2011
	МБОУ СОШ №30 посещение МБОУ ООШ№14 спортивные соревнования по футболу
	Петренко Е.А.
Чалый А.Н.

	3
	30.06.2011
	Выселковский район МБОУ СОШ №7. Ст.Выселки посещение храма
	Гуляева Л.А.
Петренко Е.А.

	4
	5.07.2011
	Поездка в Лаго-Наки учащиеся
 7-9 кл.
	Попова Н.А.
Белоцерковская Ю.В.

	5
	20.07.2011
	Поездка на страусинную ферму г.Абинск
	Гурова Н.А.

	6
	10.08.2011
	«День здоровья» парк МБОУ ООШ№14 (школы Ахтырского поселения)
	Попова Н.А.
Чалый А.Н.

	7
	20.08.2011
	Поездка в «Форелевое хозяйство» г.Абинск
	Попова Н.А.
Белоцерковская Ю.В.